T

ar ’j’:‘--
/?E,”‘L‘?J‘:" 7 f:.; el

/ﬂm../c.w%,f

Ll Pargdf St

fro G070 Qv §4.00. buyp

0

R

S
At
y

_-"{,-f?r‘?{-" Iy (

//&' L e 4 Gepdy ‘?-‘-r._,-é.ac’bwj >5£.4--:$'
)%‘?*fw)st_

ERSATZTEILLISTE

00.03.678-0

Rrtikel Kr. 8006.53



|

‘~":;-';-.%

+

* _Jﬁ"'::w.....“'. ia
.



LAGINE = I,

NOrm-pezetconung

Stuck

Fig. = .pleces — Humero de ta norme -~ Nbr.
No. -..:ts-HNo. Bezelchneng ~ Déslgnation Beserip. Standard Descriptio  Nbr.
28 092.06.012 Holmtriger rechts Support brancard droit Handle support R.H. 691.034 1
29 092.06.013 Gewindekopfl Joint Swivel 691.017 1
32 092.06.014 Zugstange Tige pour variateur Speed control rod 913.002 1
3/ 092.06.015 Bedienungshehel Levier variateur Control lever 913.003 1
36 092.06.016 Zugstange Tige pour direction Control rod 691.012 2
37 092.06.017 Bedienungshebel Levier pour lame Blade control lever £91.010 1
38 090.06.018 Handgriff Poignée Grip 691.095 2
41 092.06.019 Feder Reasort Spring 691.009 1
42 092.06.020 Handgriff Poignee Grip 691.011 2
43 000.42.961 Gutbrod-Firmenzeichen Décaleamanie Label 1

E 2656
9 2/2



ey sk S hvmandi
§2. 0639 f2v]) |




NOrm-Hezeichnung

Stilek

-ﬁu- < pieoes - Numero de Ia norme —~. Nbr.
Bo. - rts-No. Bezeichnuny Déstgnation Descrlp. . Standard Descriptic - Nbr.
1 25.5231.87 PaRfeder Clavette Key Bx6x50 DIN 6885 2
2 092.06.022  Winkeltriger rechts Equerre droite Arm R.H. 913.004 1
- 092.06.023 Winkeltriger links Equerre gauche Arm L.H. 913.029 1
3 092.06.024 Feder Ressort Spring 691.018 2
4 092.06.025 Federhaken Crochet pour ressort Spring hook 691.019 2
5 092.06.,026 Riemenfilhrungsplatte Plague guide courroie Belt shifter plate £91.020 h
6 24.6481.14 Scheibe Rondelle Washer A 6,4 DIN 125 2
T 092.06.027 Sicherungascheibe Rondelle Washer 691.021 l
8 24.1426,14 Sicherungsmtter Ecrou Nut. M 6 DIN 980 18
9 092.06.028  Kugellager Roulement Bearing 691.045 2
10 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 125 21
11 092.06.121 Splink Coupille Cotter pin 691.087 6
12 21.1841,48  Sechskantschraube Vis Serew M 6x20 DIN 933 4
13 24,1426.18 Sicherungsmtter Eerou Nut M B DIN 980 16
14 24.1426.22 Sicherungsmitter Eerou Nut M 10 DIN 980 5
15 21.1441.94 Sechskantachrayube Vis Serew M 10x45 DIN 933 2
16 20.6481,22 Scheibe Rondelle Washer A 10,5 DIN 125 16
17 21.7441.89 Sechskantschranbe Vig’ Screw M 10x25 DIN 933 10
18 092.06.029 Keilriemen febride . fudombrad Courroie V-Belt 690.004 2
19 23.3411.34 Gewlndestift Gou jon Bolt M 6x16 DIN 553 2
20 092.06.030 Keilriemenscheibe Poulie Pulley 691.013 2
21 092.06.021 Riemenfihrung Guide de courroie Belt guide 691.031 2
22 21.1441,91 Sechskantschrauhe Vis Sarew M 10x30 DIN 933 2
23 21.1411,70 Sechskantschraube Vis Serew M 8220 DIN 933 iy

E 2657
9 1/3



CYTT I TR T T Norm-Bezeichnung Stilck
Fig. ~.pidces a Numero de ia norme " Nbr.
No. . .st5-No. Bozaichnung Désignation Rescrips. .. Standard Description. - Mbr.
24 092.06.031  Triger rechts Support arbre droite Axle support R.H. 691.039 1
-~ (92.06.032 Triger links Support arbre gauche Axle support L.H. £91..040 1
25 24.1421.22 Sechskantmutter Ecrou " Nut M 10 DIN 934 Y
26 092.06.033 Gleitlager Roulement Bearing 691.014 2
27 21.1441.46 Sachskantschraube Vis Screw M 6x16 DIN 933 Yy
28 092.06.034 Reduktiona-Welle Arbre reducteur - Shaft, output 913.00% 1
29 092.06.013 Gewindekopf Joint Swivel 691.017 b
30 092.06.036 Untersetzungsgetriebe Reducteur Reduction gear 691.016 1
(Welle 4 19 mm) (Arbre ¢ 19 mm) (Axle & 19 mm)
31 25.5231.84 PaRfeder Clavette Key 5x5x20 DIN 6885 2
32 092.06.037 Schutzhaube rechts Carter roue droite Belt traction guard R.H. 690.002 1
- 092.06.038 Schutzhaube links Carter roue gauche Belt traction guard L.H. 690.003 1
33 092.06.039 Ahstreifer Racleur Seraper 691.037 2
34 092.06.040 Riemenfiihrung Cuide de courroie Belt guide 691.038 2
35 092.06.041 Abdeckblech Couvercle Cover 900.001 1
36 092.06.0u2 Handgriff Poignée Knob 691.076 1
37 092.06.043 Schutzblech Protection Guard 900.003 1
38 092.06.044 Prallschutz Déflecteur Grass deflector 691.026 i
39 21.14417.92 Sechskantschraube Vis Serew M 10x35 DIN 933 1
4o  092.06.005 fehduse abgerundet Chassis, arr. Main frame, round corners 900.005 1
41 092.06.046 Bremse rechts Frein droite Brake R.H. 913.006 1
- 092.06.047 Bremse links Frein gauche Brake L.H. 913.007 1
E 2657
9 2/3

14



NOTI - BOZEICNNuNY

stuck

-Flﬂ'- 3 plbces Numero de {a norme - Nhr.
Na. . ts-No. Bezeichnung Nésignation Deseript. . Standard Descriptior. ~ Nbr.
2 092.06.048 Bremsstange Tige reglage frein Brake rod 913.008 2
43 092.06.122 Splint Coupille Pin 691.047 2
uy 24 6481.37 Scheibe Rondelle Washer A 23 DIN 125 b 4
U5 092.06.049  Radbiichse Douille roue Wheel bushing £91.023 L
46 21.1441.52 Sechskantschraube Vis Sorew M 6x30 DIN 933 10
47 092.06.050 Felgenhdlfte : Disque roue, moitié Rim, half 900.009 2
48 092.06.051 Reifen=.s346-/0vg 2Pp Pneu Tire 900.010 2
49 092.06.052  Luftschlauch=cee. 5. ¥fe@ Chambre 3 aire 740/350 =6. Tube 900.011 2
50 092.06.053 Felgenhilfte Disque roue, moitié Rim, half 900,012 2
51 092.06.054 Radnabe Moyeu roue Wheel hub 913.009 2
52 092.06.055 Riemenscheibe Poulie roue Wheel pulley 691.024 2
53 092.06.0%6 Bremascheibe Disque de frein Brake disec 913.010 2
54 092.06.057 Schraube Vis Sorew 913.0M 8
BS.  24.,6481.37 Scheibe Rondelle Washer A 23 DIN 125 4
56 092.06.058 Radwelle Arbre rques Wheel axle 900.013 1
57 092.06.016 Zugstange Tige pour direction Control rod 691.012 2
58 24.1421.18 Sechskantmitter Eerou Nut M 8 DIN 934 2
59 000.48.674 Gutbrod«Firmensehild Décalcomanie Label 1

E 2657

9 3/3






NUTUI- pUELEILIAUN]

alUCH

Fig.  .pléces . - ) . - Humero de la nnrnga\"'“"f‘l‘ihr.
No. - .ts—No. Bezeichnung ~ Désignation Descrip.. . Standard Descriptiot. - Nbr.
1 092.06.122 3plint Coupille Pin 631.047 2
2 24.6481.37  Scheibe Rondelle Washer A 23 DIN 125 X
3 092.06.045 Gehduse, abgerundet Chassis, arr. Main frame, round corners 900.005 1
4 24.6481.37 Scheibe Rondelle Washer A 23 DIN 125 2
5 092.06.059 Sehmiernippel Graisseur Grease fitting 691.063 it
6 092.06.060 Klappsplint Goupille Pin £91.060 2
T 092.06.061 Digtanzblichse Entretoise Spacer 691.061 4
8 092.06,062 Radtriiger vorn Support roue avant Caster support 691.062 2
9 092.06.063 Schwenkarm Etrier roue avant | Caster yoke 691.064 2
10 24.6481.35 Seheibe Rondelle Washer A 21 DIN 125 b
11 092.06.064 Rad vorn Roue avant Caster wheel 631.06% 2
12 092.06.065 Messerwelle Pivot de lame Qutter spindle 691.067 2
13 092.06.066 Kugellager Roulement Bearing 691.068 4
14 092.06.067  Distanzhiilse Entretoise Spacer 691.069 2
15  092.06.068 Messernabe Boite moyeu lame Cutter housing 691.070 2
16 24.6181.22 Scheibe Rondelle Washer A 10,5 DIN 125 B
17 21.1441.89 Sechskantschraube Vis Serew M 10x25 DIN 933 6
18 2B.3592.62 Sicherungaring Circlips Cirelip 62x2 DIN 472 2
19 092.06.069 Bilchse Entretoise blocage Fix. sleeve 691.072 2
20 092.06.070  Digtanzhiilse Entretoise Spacer 691.073 i
21 092.06.071  Schutzhiilse Protection Guard 691.07TH4 2
22 092,060,072  Messer 46 em Couteau 46 cm Blade U6 cm 813.012 2
23 092.06.073 Messarschraube Vis couteau Cutter shaft 691.075 2

E 2658
9 11

A8






IRUL I DO LUILIIIUND

SEULK

Fig. ™.pléces Numero do la norme — Mhr.
Ne. = ‘ts-Nao. Bezeichnung . Béslgnatian Descripi . Standard Descriptior . Nbr,
1 21.148U1.48  Sechskantschraube Vis Serew M 6x20 DIN 933 1
2 092.06.040 Riemenfilhmmg Guide de courroie Belt guide £91.038 2
3 24.1426.18  Sicherungsmitter Ecrou Nut M 8 DIN 980 Y
4 092.06.074 Trager Equerre Arm £91.029 2
5 092,060,075  Verbindungslasche Tige Rod 900.018 1
6 092.06.076 Lasche Tige Rod 900.016 1
7 092.06.077 Bolzen Goupille Pin £91.056 !
8 092.06.078 Distanzhlilse Entretoise Spacer 900.017 1
9 092.06.079 Blichse Douille Bushing 800.015 2
10 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 125 16
11 092.06.121 Splint Goupille Cotter pin 691.087 3]
12 21.1443.98 Sechslkantschraube Vis Serew M 10x65 DIN 931 5
13 092.06.080 Schmiernippel Siége gralsseur Grease fitting 313.024 1
W 24.1426.22 Sicherungsmtter Ecrou Nut M 10 DIN 980 5
15 092.06.081 Keilriemenﬁhép-.foﬁggyunﬁnCourvoie. V-Belt 900.018 1
16 24,6481.22 Scheibe Rondelle . Washer A 10,5 DIN 125 17
17 21.1441.89 . Sechskantschraube Vis Serew M 10x25 DIN 933 6 .
18 092.06,082  Keilriemen f. Variator ﬁ&&%é‘ﬁ‘é‘{#oie pour variateur  Variable pulley belt 913.013 1
19 092.06.083 Schmiernippel Graigsseur Crease fitting 913.025 1
20 092.06.084  Distanzbiichse Entretoise Spacer 691.048 1
21 092.06.085 Befestigungsplatte Guide courroie Belt guide 913.014 1
22 092.06,086 Spannrallenhalter Support de poulie Pulley support 913.015 1
23 092.06.087  Stange Pivot  Stud 913.016 1
24 092.06.088 Distanzhblchse Entretoise Spacer 913.017 1

E 2659
9 1/3



NUrm-pezeIcnnung - Stuel

9 273

Fig. ,-»-v’-’:"i.'pliil_:_és Numero de la norme .. Nbr.
No. . ./ts-Nao. Bezeichnung - Désignation Descrip. . Standard Descriptio: ' Mbr.
25 '092.06.089  Scheibe Rondelle Washer 913.023 o
26 2U,1h26.24 Sicherungamitter . Ecrou Nut M 12 DIN 980 2
27 092.06.090 Spannrolle Poulie tendeur Idler pulley 913.018 1
28 092.06.091 Haltearm Equerre Arm 913.019 1
29 092.06.0713 Gewindekopf Joint Swivel 691.017 1
30 092.06.092 Distanzhbiichse Entretoise Spacer 913.021 1

- 31 092.06.093 Variator Variateur Variable speed pulley 913.022 1
32 25.5231.85 Pafifeder Clavette Key bxbxlb0 DIN 6885 1
33 092.06.004 Motorkeilriemenscheibe Poulie moteur Pulley engine 900.019 1
34 092.06.096 Halter Support Holder 691.028 1
35 092.06.097 Distanzscheibe Entretolse Spacer 900,022 1
36 21.14481.75 Sechskantschraube Vis Screw M 8x35 DIN 933 4
37 21.1842.14  Sechskantschraube Vis Screw M 12x40 DIN 933 1
38 092.06.098 Spannrolle Poulie tendeur Idler pulley £91.027 2
39 092.06.099 Riemenflihrung Guide de courroie Belt guide 900,023 1
4o 092.06.100  Distanzhiilse Entretoise ' Spacer 900,024 1
41 092.06.101 Spannarm Tige pour tendeur Idler arm 900.025 1
42 092.06.102 Feder Ressort Spring 900.026 3
43 092.06,103 Exzenteracheibe - Came Cam 900.027 i
by 25.5231.87 PaRfeder Clavette Key bxbx50 DIN 6885 ]
45 092.06.104 Federbligel Etrier pour ressort Spring connection 900.028 1
46 092.06.105 Distanzscheibe Entretoise Bushing 900.015 2
b7 24.1426.28 Sicherungsmitter Eerau Nut M 16 DIN 980 2
48 092,06.106  Scheibe Rondelle Washer £91.059 2

. E 2659

-



TRIHG— NI

NOrm-—-yezeICnnung otlck

Fig. . pléces ‘ o : Numero de 1a norme -~ Khr.
No. - _ts-Nao. Bezaichnung ~... DAsignation Pescript.. . Standard‘ Description...- Nbr,
g 092.06.107 Pafifeder  Clavette Key 691.078 2
50 092.06.108  Doppelkeilriemenscheibe  Poulie Pulley 913.027 1
51 092.06.109  Keilriemen fzssertmied- Courroie V-Belt 900.029 1
52 092.06.110 Federbilgel Etrier pour reassort Spring connection 691.030 1
53 092.06.111 Exzenterscheibe Came dentelée Toothed cam 900.030 1
B4 092.06.112 Zahnstange Tige dentelée Idler arm 500.031 1
5% 092.06.113 Distanzhiilse Entretoise Spacer 900.034 1
56 092.06.114 Blichse Entretoise Bushing 900.032 1
8T 092.06.115 Keilriemenscheibe Poulie © Pulley 913.028 1
58 092.06.117  Blichse Entretoise Spacer 900.033 1
59 092.06.118 Distanzhiichse Entretoise Spacer 691.051 1
60 24.6486.22 Scheibe Rondelle Washer A 10,5 DIN 9021 1
61 21.1411.89 Sechskantachraube Vis Serew M 10x25 DIN 933 1
g2 000.48.866 Typenschild vollst. Décalecmanie ens. Label assy. 1
63 000.48.013 Kebeschild-Emissionswert Décalcomanie Label 1

E 2659
g 373

ALt



E 2668




FIUS 1~ DU LG AL HIEINY

Arineau. d'étanchéité

Fig. ™. plices o e Numera de Ja norme — Nbr.
No. . :ts-No. Bezeichnung Désignation Dascripi. . Standard Description... . Nbr,
- 090.08.825  Motor kpl. Moteur opl. Engine eapl. ST 282
1 090.08.826 Gehfuse vollst. Carter ens. Crankeoase assy. 1487 001 405 1
2 090.08.827 Labyrinthring Anneau labyrinthe Labyrinth ring 0370 148 oo 1
3 24.1422.28 Sechskantmitter Ecrou Mt M 14x1,5 DIN 934 1
§ - 24.8195.28  Federring Rondelle Grower Spring washer B 14 DIN 127 1
5 21.6421.59  Zylinderschraube Vis Sorew AM 5x8 DIN 84 4
6 090.08.828 Verschlufstopfen Bouchon Plug 0963 070 000 1
7 090.08.829 Gummischlauch 20 mm Tuyau 20 mm Rubber hose 20 m 0960 144 001 1
8 23.1441.60 Stiftschraube Gea jon Stud M 10x25 DIN 939 Yy
9 (90.08.830 Schulterkugellager Roulement a billes Ball bearing 0932 117 001 1
10 090.08.831 Wellendichtring Joint de reterue d'huile Qil seal 0930 015 001 2
11 090.08.272  PaRhillse Douille d'ajustage Dowel saleeve 0929 009 000 2
12 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 )
13 21.5441.47 Zylinderschraube Vis Screw M 8x35 DIN 912 6
U 24.8195.31 Federring Rondelle Grower Spring washer B 16 DIN 127 1
15 24.1422.31 Sechskantmitter Ecrou Nut M 16x1,5 DIN 934 1
16 090.08,832  Dichtung Joint Casket 0950 137 000 1
17 090.08.833  Zylinderrollenlager Roulement & cylindrique Cylinder roller bearing 0632 017 201 1
18  090.08.83Y4 {lablaBhzhn Robinet de vidange d'huile 0il drain cook Q972 004 105 1
19 090.08.835 Dichtring Sealing ring 0950 014 001 1

E 2668
R6 1N

SLULH



E 2669




NG IH™ DR LBy

JLUGH

Fig. *'n.pidces - ] o Mumera de 1a normo .. Rr.
No. . :ts-No. Bezelchnung - Désignation Dascrip., i Standard Descriptio.. ° Nbr.
1 090.08.836 Kurbelwelle mit ' Vilebrequin avec bielle Crankshaft with 1488 004 Q00 1

Alu-Pleuel en aluminium - Alu-connecting rod
1A 090.08.837  Kurbelwelle mit Vilebrequin avec bielle  Crankshaft with steel- 0988 113 Q06 1
‘Stahl-Pleuel mit Teil 74 en acier et pidece 7 A connencting rod and part 7A
2 090.08.838  Distanzbuchse Entretoise Spacer bush 09LT 124 000 1
4 090.08.839 Scheibe 25,5x31,8x0,5 ~ Rondelle Washer goult 117 000 X
- 090.08.840 Scheibe 25,5x31,8%1,0 Rondelle Washer 004l 117 001 X
- (90.08.052 Scheibe 26,5x31,8x2,0 Rondelle Washer 094y 117 002 X
- 090.08.841 Scheibe 25,5x31,8x0,1 Rondelle Wagher o944 117 003 X
~ (090.08.842 Scheibe 25,5x31,8x0,15 Rondelle Washer 0944 117 ool X
- 090.08.843 Schelbe 25,5%31,8x0,2 Rondelle Washer ool 117 005 X
- 090.08.844 Scheibe 25,5x31,8x0,3 Rondelle Washer 094y 117 006 X
- 090.08.845 Scheibe 25,5x31,8x0,4 Rondelle Washer 0944 117 Q07 X
- 090.08.845 Scheibe 25,5x31,8x0,8 Rondelle Washer 0944 117 008 X
5 25.5239.06 Schelbenfeder Ressort en rondelle Woodruff key 3x5 DIN 6888 1
6 25.5239.17  Schelbenfeder Ressort en rondelle Woodruff key 6x7,5 DIN 6888 1
7 090.08.847 Buchse (fiir Alu~Pleuel ‘Douille (pour bielle en  Bush (for aluminium 0932 039 005 -1
mit 2 Bohrungen) aluminium avec 2 . con-rod with 2 bores)
alésages)
- 090.08.848 Buchse (fir Alu-Pleuel Douille (pour bielle en  Bush (for aluminium 0932 059 006 1
mit 1 Bohrung) aluminium avec 1 con-rod with 1 bore)
alésage)
TA 090.08.849 Nadelkranz Cage de palier Needle cage 3632 011 Qo2 1

(fiir Stahl-Pleuel)

(pour bielle d'acier)

(for steel con-rod)

E 2669
R6  1/2



U I DU LsIvaniuny

atuLn

Fip. -“~.pigces e Numsro de la narme . Nbr.
No. . .ts-No. Bezeichnung ~ Bésignation ‘Deserij. i . Standard Bescriptic. : Nbr.
090.08.850  Sprergring Anneau de sureté Cirelip 0945 062 100 2
090.08.851 Kolbenbolzen Axe de piston Gudgeon pin 0916 011 200 1
10 090.08.852 Kolben vollst. @ 71,0 Piston cpl. Piston asay. 0986 s44 005 1
- 090.08.853  Kolben vollst. @ 71,5 Piston cpl. Piston assy. 0986 5hY 006 1
- 090.08.85Y Kolben vollst. & 72,0 Piston epl. Piston assy. 0986 skl Q07 1
- 090.08.855 Kolben vollst. @ 72,5 Piston epl. Piston assy. 0986 S44 Qo8 1
Kolben vollst. best. aus  Piston cpl. cumprenaﬁt Piston assy. consisting
Teil 8 bis 11 les pieces 8§ - 11 the parts 8 to 11
11 090.08.886 Kolbenring @ 71,0 Anneau piéton Piston ring 0915 002 003 2
~ 090.08.857 Kolbenring @ 71,5 Anneau piston Piston ring 0915 004 Q00 2
- 090.08.858  Kolbenring @ 72,0 Anneau piston Piston ring 0915 004 001 2
- 090.08.859 Kolbenring @ 72,5 Anneau piston Piston ring 0915 004 Qo2 2
13 090.08.860  Dichtung Joint Gasket 1450 017 100 1
14 090.08.861 Zylinder vollst. Cylindre cpl. Cylinder assy. 1487 005 Q00 1
15 090.08.862  Zylinderkopf Culasse Cylinder head 1413 004 000 1
19 21.1443,.96 Sechskantschraube Via Sorew M 10x55 DIN 931 Yy
20 090.08.863 Scheibe Rondelle Washer 0944 oh3 000 4
23 24.1421.22 Sechskantmitter Ecrou Nut M 10 DIN 934 Yy
25 23.1441.39 Stiftschraube Gou jon Stud M 8x20 DIN 939 2
26 090.08.864 Dichtung Joint Gasket 0950 026 00 1
28 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 2
29 24.1421,18 Sechskantmtter Eerou Rut M 8 DIN 934 2
E 2669

R6 272



T

R
R
LRI




DAL 1G)E- NI Norm- Bezeichnung Stiick
Fg. ~~—.pléeces o - Numero de [a norme. " Nbr.
Ne. “varts-No. Bezeichnuny Désignatlon Roscripy.un Standard Description Nbr.
1 090.08.865 Liifterhaube vollst. Capot de ventilateur cpl. Fan cover assy. 1487 017 001 . 1
090.08.050  Stiftschraube Goujon | Stud 0240 002 107 y
090.08.866 5tiftschraube Gou jon Stud 0940 196 001 2
3 090,08.867 Gummitiille Passe-fil Rubber grommet 0260 020 000 1
4 090.08.868 Kurzschlufknopf Boutom de court-circuit Short~circuiting button 0965 154 205 1
5 090.08.065 Schutzklappe Capuchon de protection Protection cap 0960 107 00D 1
6 21.6421.74 Zylinderachraube Vis Screw 0941 0ST 000 b
T 24.8195.14 Federring Rendelle Grower Spring washer B 6 DIN 127 15
8 (90.08.869 Abdeckkappe Capuchon de protection Protective cap 0970 147 000 1
9 090.08.870 Federbligel Etrier de ressort Stirrup 1439 001 000 1
10 090.08.871 Schelle Collier Clip 0951 071 200 1
12 24142118 Sechskantmitter Ecrou Nut M 6 DIN 934 13
14 090.08.272 Pafihiilse Douille d'ajustage Dowel sleeve {1929 009 000 2
15 23.1441.2Y Stiftschraube Gou jon Stud M 6x16 DIN 939 6

E 2670
R6 171






UTTT . TP T Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. ~— .phtcos - o Numera de fa norme . Nbr.
No. “..rts-No. Bezelchnung Désignation Descripu..n Stendard Description— Nbr.
T 24,1821, 14 Sechskantmutter Earou Nut M6 DIN 934 Iy
2 24.8195.14 Federring Rondelle Grower Spring washer B 6 DIN 127 4
3 090.08.872  Liifter Ventilateur Fan 0966 111 200 1
i 090.08.873 Dichtung Joint Gasket 1450 039 000 1
5 090.08.874 . Stiftachraube Gou jon Stud 0940 101 201 4y
6 090.08.875  Schwungscheibe leicht Volant en disque, léger  Disk flywheel, light 1418 009 103 1
T 090.08.876 Unterbrechernabe Moyeu du rupteur Contact breaker hub 0966 103 100 1
8 090.08.877 Zylinderschraube Vis Serew 0950 099 001 4
10 090.08.878 Polrad Volant Flywheel 1465 013 000 1
11 090.08.879 Ankerplatte vollst. Socle d'allumage cpl. Armature base plate assy. 0986 330 000 1
12 090.08.880 Linsenschraube Vis Serew 0940 120 200 4
13 090.08.881  Ankerplatte Socle d'allumage Armature base plate 0965 117 000 1
14 24.6481.12 Scheibe Rondelle Washer 5,3 DIN 125 3
15 21.6421.62 Zylinderschraube Vis Serew AM Sx15 DIN 84 3
16 090.08.882 Kondensator Condensateur Candenser 0965 091 000 1
17 090.08.575 = Schmierfilz Feutre de graissage Lubricating pad 0265 081 000 1
18 090.08.883 Niete Rivet Rivet 0243 033 000 ]
19 090.08.082  Schmierfilz Feutre de graissage Lubricating pad 2865 008 000 1
20 090.08.884 Isolierschlauch Tuyau isolant Insulating hose 0965 168 001 1
21 090.08.885 Kontaktsatz Jeu de contacts Contact breaker set 2783 039 001 1
22 090.08.087  Kontakt-Teilesatz Jen de piéces du rupteur Set of spares for 0283 107 000 1
contact breaker
23 090.08.886 KurzschluBleitung Cable de court-cireouit Short—circuiting cable 83 009 000 . . 1
(Linge angeben) (indiquer la longueur) (indicate length)

E 2671
R6 172



Fig.
No.

S pidees
wo.tts-No.

Bezeichnung

~ Désignation

e

Descrip...a

NI - YEZBICANUNg

Stuck

Numera de 1a norme. - Nbr.
Standard Bescriptio....’ Nhr.

25
26
27
29
30
A
32
33
34
35
36

090.08.887
24.8195.12
090.08.888
090.08.889
(080.08.890
090.08.891
(090.08.892
090.11.087
090.08.753
000.80.056
000.80.050

Zindanker
Federring
Zylinderschraube
Verbindungsleitung
Kahelstecker
Regenschutzkappe
Gumimuffe
Ziindkabel
Regenschutzkappe
Kerzenstecker
Zindkerze

Bobine d'allumage
Rondelle Grower

Vis

Cable de raccordement
Fiche de cable
Capuchon protecteur
Manchon en cacutchouc
Cable d'allumage ‘
Capuchon protecteur
Chapeau de bougle
Bougie d'allumage

Ignition armature
Spring washer
Serew

Connecting cable
Cable plug
Protective cap
Rubber bushing
Tgnition cable
Protective cap
Spark plug cap

Spark plug

0965 116 000
B 5 DIN 127

0940 123 000
0965 120 000
0965 110 000
0265 036 000
0960 022 000
6181 190 100
0265 109 100

M225 T 1

E 2671
R6 2/2

—

e N | O A B 1% T % |



E 2072

— h

i "

34 35y 6 38 3

’ 5 : f _37F : |
. Q)‘ «é"\\ RCB_ (‘( ‘73\-
g fabos



Norm-Bezeichnung Stiick

Fig. ~“.pléges . - : Numero de ia norme .. Rhr.
No. . .:ts-No. * Bezeichnung - Désignation flescrig.. .4 Standard Descriptio:... Nbr.
- 090.08.895 Ersatzteil-Set Jeu de piéces de Set of spares recoil 0970 185 002 1

Reversierstarter best. reéchange, lanceur a starter, consisting of

aus Teil 1-10. dable compr. les piéces parts 1 - 10.

| 1 - 10.

1 090.08.896 Reversierstarter vollst. Lanceur a cible cpl. Recoll starter assy. 470 007 000 1

linkslauf., best. aus rotation a gauche, anti—clockwise rotation

Teil 16 « 39 compr. les piéces 16-39 consisting of parts 16-39
2 24.6481.12 Scheibe Rondelle Washer 5,3 DIN 125 b
3 21.6421.81 Zylinderschraube Vis Serew AM 5x12 DIN 84 Y
4 .090.08.898 Abdeckscheibe Dizque de recotvrement Cover plate 0970 151 000 1
5 090.08.899 Abdeckscheibe Disque de recouvrement Cover plate 1444 04T 000 1
6 090.08.900 Bundmutter Eerou a rebord Collar nut 1442 007 000 1
7 24.8195.28 Federring Fondelle Grower Spring washer B 14 DIN 127 1
8 090.08.901 Scheibe Rondelle Washer . 09l 132 100 1
10 090.08.475  Lagerrolle Rouleau eylindrique Cylindrical roller 0232 014 000 2
12 090.08.902 = Mitnehmerglocke Cloche d'entrainement Drive drum 1470 014 000 1.
13 090.08.903  Startergriff Poignée de lancement Starter handle 0986 U473 000 1
15 090.08.312 Haltebolzen Boulon de retenue Retaining pin 0949 004 100 1
16 090.08.904  Seil mit Nippel Cable avee raccord Cable with nipple 1470 005 000 1

(Linge angeben) (indique la longueur) (quote required length)
17 090.08.905  Klemmkegel Cone de serrage Clamping cone 1452 020 000 1
18 090.08.906 Klemmring Annean de serrage Clamping ring 1452 019 000 1
19 090.08.907 Startergriff Poignée de lancement Starter handle 1452 017 000 1
20 090.08.908  Bundbuchse Douille a rebord Collar bush 1447 011 Q00 1

E 2672

R6 1/2



IGHUO= N

Norm-Bezeichoung

Stilck

Fig. ™. pléces ‘ . Numere de la norme.— Nbr.
No. “..rts-No. Bezaichnung : Déslpnation - Pescrip.. -4 Standard Bescriptio...- Nbr.
21 090.08.909  Seilfihrung Guidage de chble Cable guide 1452 015 000 1
22 21.6421.60 Zylinderschraube Vis Sorew AM 5%10 DIN B4 1
23 090.08.910 VerschluBstopfen ~ Bouchon Plug 0960 Q00 100 1
24 090.08.911 Startergehiuse vollst. Carter de lanceur cpl. Starter housing asay. 1470 021 002 1
25 090.08.291 Anlaufscheibe Disque butee Ceck plate 0944 014 100 1
26 090.08.912 Buchse Demille Bush 1432 001 100 1
27 090.08.913 Scheibe 25,3x34x0,5 Rondelle Washer 02416 008 001 1
- 090.08.914 Scheibe 25,3x3Ux0,3 Rondelle _ Washer D246 008 002 1
28 090.08.915 Distanzring Anneau d'écartement Spacer ring 0847 122 000 1
29 090.08.916 Auflagering Anneau support Supporting ring 0947 100 00O 1
30 090.08.917 Spiralfeder Ressort spiral Spiral spring 0938 002 001 1
31 25.2863.36 Hohlniet Rivet tubulaire Tubular rivet 0943 100 100 1
32 090.08.918  Seilscheibe Disque 3 chble Cable pulley 1470 015 000 1
33 090.08.919 Scheibe 25,3x31x0,15 Rondelle Washer 2644 003 000 X
- 090.08.920 Scheibe 25,3x31x0,3 Rondelle - Washer 2644 003 001 X
- 090.08.921  Scheibe 25,3x31x0,5 Rondelle Washer 26l 003 002 X
-~ (90.08.922 Scheibe 25,3x31x0,8 Rondelle Washer 2644 003 Q03 X
34 090.08.923 Tréiger f. Mitnehmerhebel Support Driving lever carrier 1486 017 001 1
35 090.08.924  Mitnehmerhebelkpl-miiBelsg  Levier d'entrainement Driving lever 0986 458 005 2
36 090.08.925 Bremsscheibe mit Nase Rondelle de freinage Brake plate with lug 1444 009 000 1
37 090.08.926  Federscheibe Rondelle élastique Spring washer 1445 006 000 1
38 090.08,669 Scheibe 22,2%32x0,5 Rondelle Washer 2844 011 000 X
- 090.08.1M Schelbe 22,2x32x0,3 Rondelle Washer 2844 011 001 X
39 090.08.927 Sicherungaring 22x1,2 Anneau de sureté Cirelip 1445 001 000 1

E 2672

RE 2/2






norm-Bezeichnung

Stiick

Fﬁ_w”mpwma L . Numero de la norme —. Nhr.
No. - .rts-No. Bezaichnung .. Désignation Descrip...n Standard Descriptie... Nbr.
1 090.08.928  Ulbadluftfilter Filtre 4 air 3 bain 0il bath air cleanep 0984 060 300 1

| d'huile
2 (90.08.929 Haltelasche Patte de support Retaining strap 1451 007 000 1
3 21.1441.48 Sechskantschraube Vis Sorew M 6x20 DIN 933 1
4y 24.8195.14 Federring Rondelle Grower Spring washer B 6 DIN 127 1
5 24,1421.14 Sechskantmutter Eerou Nut. M 6 DIN 934 1
8 090.08.930  Ansaugschlauch, 70 mm lg. Tuyau d'aspiration , 70 mm Intake hose, TO mm 0960 035 003 1
9 090.08.931 Ansaugstutzen Pipe d'aspiration Intake pipe 1467 001 000 1
10 090.08.932 Schelle vollst. Collier de merrage cpl. Clip assy. 1451 029 001 1
- 090.08.933 Sechskantschraube Vis Serew 0940 085 1M 1
- (90.08.070 Scheibe Rondelle Washer oghl 142 003 T
- 090.08.146 Vierkantmutter Ecrou & quatre pans Square nut 2B42 006 101 1
11 090.08.934 Auspufftopf vollst. Pot d'échappement cpl. Muffler assy. 0986 234 000 1
best. aus Teil 11-15 compr. les piéces 11-15 consisting of parts 11-15
12 090.08.935  Dichtung Joint Gasket ' 0650 000 00O 1
13 090.08.936 . Schwenkstutzen Pipe pivotante Swivel pipe 1473 018 Qo0 1
1 24.6483.20 Scheibe Rondelle Washer 9 DIN 126 1
15 24.1423.18  Sechskantmutter Ferou Nut B MB DIN 439 1
16 090.08.93? Abstitzlasche Patte d'appui Support. strap 0951 112 100 1
- ~090.08.938  Scheibe 6,2x14x1,5 Rondelle Washer o24h 021 000 1
17 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 1
18 24.1421.18  Sechskantmutter Eerou Nut M 8 DIN 93U 1
E 2673

R6 /1



: 2674




NOTm - Bezeichnung

stiick

Fig. 0. pléces . - Numero de la norme—.  Nbr.
No. . irts—Np, Bezeichnung Désignation Descriy. ..a Standard Bescriptic. : Mbr.
090.08.939 Anbau Kugelregler Régulateur type a . Ball-type governor, kit 1478 004 Oobf 1
| | | billes fitted
1 090.08.940  Scheibe Rondelle Washer 2644 Q02 000 1
2 090.08.941 Zentrierscheibe Rondelle de centrage Centering washer 0944 140 001 1
3 090.08.942  Druckfeder Ressort Spring 2639 0071 00D 1
4 090.08.943 Distanzbuchse Entretoise Spacer bush QgU7 120 000 1
5 090.08.944  Reglerschale Cuvette de régulateur Governor cup 0954 115 100 1
6 26.9611.31 Kugel Bille Ball 6,350 DIN 5401 15
7 090.08.945  Anlaufscheibe Disque butée Check plate 0944 139 000 1
8 090.08.946 Gabelhebel Levier & fourchette Fork lever 0986 422 006 1
9 090.08.301 Schelbe 5,5x8x1 Rondelle Washer Qgh4 106 000 X
- 090.08.947  Scheibe 5,5x8x0,3 Rondelle Washer 0944 106 001 X
10 090.08.948 Dichtung Joint Gasket 0950 066 010 1
11 090.08.949  Abdeckflansch Bride de recouvrement Cover flange 0954 114 000 1
12 090.08.600  Wellendichtring Joint de reterue d'huile 0il seal 0950 127 000 1
13 090.08.950 Scheibe 5,5x8x1,2 Rondelle Washer OoLd 106 Q02 1
- 090.08.947 Scheibe 5,5x%Bx0,3 Rondelle Washer 0944 106 Q01 1
1%  090.08.951 Gummistlck, links Piéce en caoutchouo Rubber piece, left 0960 140 000 1
gAuche
- 090.08.952 Gummistiick, rechts Pidce en cacutchoue Rubber piece, right 0960 142 Q00 ]
droite
18  090.08.355 Reglerstange Tringlerie de régulateur Governor link 0971 105 100 1
23 090.08.953 Faderbligel Etrier de ressort Stirrup 0939 121 Q00 1
20 24.8195.09 Federring Rondelle Grower Spring washer B Y4 DIN 127 1
E 2674

R6  1/2



nNorm-Bezelchnung -

Stiick

E 2674
R6 2s2

Fig. . plhces s _ - Numero d¢ |a norme —. Nbr.
No. ", _rts-No. Bezalchnunyg - Désignation Descrip. .0 Standard Descriptic... Rbr,
25 21.6421.45  Zylinderschraube Vis Serew : AM lUx6 DIN 84 1
26 090.08.95Y4 Anschlagwinkel Butée équerre Stop bracket 0951 143 000 1

27 22.1418.52  Senkschraube Vis Serew M 5x10 DIN 963
28 20.1421.09  Sechskantmutter Ecrou Nut M 4 DIN 934 1
29 21.1441.19 Sechakantsohraube Vis Sarew M 4x20 DIN 933 1
31 24.8195.14 Federring Rondelle Grower Spring washer B 6 DIN 127 2
32 21.6421.77  Zylinderschraube Vis Serew AM 6x18 DIN 8Y 2
33 090.08.955 Klemmhebel vollst, Levier de serrage cpl. Clamp lever assy. 0986 412 000 1
35 21.6821.63 Zylinderschraube Vis Sarew AM 5x18 DIN 84 2
36 090.08.956 Cehfusedeckel Couvercle de carter Housing cover 0911 172 000 1
37 090.08.957 Gehiuse Carter Housing 0911 173 200 1
38 090.08.958 Betitigungshebel Levier de commande Control lever 0948 124 000 1
- 090.08.959 Steckkerbstift CGoupille Pin 0949 020 005 1 |
- Z21.1441.18 Sechskantachraube Vis  Screw M U4x18 DIN 933 1
- 24.6481.09 Scheibe Rondelle Washer A 4,3 DIN 125 2
- 24.1421.09  Sechskantmutter Eerou - Nut M 4 DIN 934 (



E 2675




e

Norm-Bezeichnung

Stiick

Fig. -“'o.plécos ' | | - Numere de Ia norme—. Nhr.
No. " .rts-No. . Bezeichnung .. Désignation Deserip.. Standard Descriptic.... Nbr.
1 090.08.960  Kraftstoffbehiilter vollst. Réservoir & carburant Fuel tank assy. 0982 087 000 1

best. aus den Teilen cpl., compr. les pieces conslating of parts |
1-3 und 8--10.' 1-3 et 8-10. 1-3 and 8-10.
2 090.08.961 Kraftstoffsieb Tamis a carburant - Fuel strainer 0931 109 Q00 1
3 090.08.962 Renltverachluf Fermeture & baionnette. Bayonett type cap 2872 004 ooo - 1
4 090.08.963  Unterlage Support Base 0960 025 001 2
(Lﬁnge angeben) (indiquer la longueur) (quote required length) o
5 090.08.964 Spannschelle vollst. Collier de serrage cpl. Clamping elip assy. 0983 030 008 2
6 21.1441.76 Sechskantschraube Vis Sorew M 8x40 DIN 933 2
7 090.08.965 -  Kraftstoffschlauch Tuyau de carburant Fuel base 0972 120 011 1
(Linge angeben) (indiquer la longueur) (quote required length)
28.5871.25  Dichtring | Anneau d'étanchéité Sealing ring A 12x16 DIN 7603 1
090.08.143 Scheibe 14,3x20x0,3 Rondelle Washer 06Ul 002 002 X
10 090.08.966 Kraftstoffhahn Robinet de earburant ~ * Fuel tap 0974 047 010 1
1 21.1841.72 Sechakantschraube Vis Sorew M 8x25 DIN 933 i
12 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 L
13 090.08.967 Halter Fixation Holder 09371 030 000 1
1% 090.08.968 Unterlage - Support Base 0960 002 002 2

(Linge angeben)

(indiguer la longueur)

{quote required length)

E 2675
R6  1/1






Nurm-—-pezeicanung

Stuch

R6 173

Fig. ™. pléces ' - - Humero de ia norme .—. Nhr.
“No. . .rts—-No. Bezelehnuny " Désignation . Descrip...a. Standard Bescriptio... Nbr.
- 090.05.743  Drosselklappenvergaser  Carburatéur cpl. Carburettor epl. 8 A 308 9417 1
kamplett . .
1 090.05.7484  Hauptdiise 140 Gicleur principal 140 Main jet 140 by . 031 1
2 090.05.324  Diisenhalter Porte-gicleur | Jet holder 50 - 115 1
3 090.05.323  Dichtring Joint . Gasket 65 - 164 1
4 090.05.745  Mischrohr 3,5 Tube mélangeur 3,5 Mixing tube 3,5 45 =370 1
5 090.05.746 Lufttrichter Tube d'air Air tube 25 « 125 1
6 090.05.747  Leerlaufdise 65 Cicleur de ralenti 65 Idle jet 65 i - 910 1
7 090.05.189 Dichtring Joint Gasket 65 - 050 1
8 090.05.133 Luftregulierschraube Vis de régulateur Adjusting screw 50 - 010 1
9 090.05.173 Feder Ressort Spring 60 - 130 1
10 090.05.748  Drosselklappe Papillen Throttle valve 57 - B0 1
11 090.05.749 Drosselachse Axe de volet Throttle shaft 52 - 391 1
12 090.05.00%  Linsensenkschraube Vis Serew 40 - 304 2
13 090.05.666 PaRkerbstift Goupille Pin - B2 ~ 048 1
T 090.05.310 Zapfenschraube Gou jon Stud 40 - 310 1
16 090.05.750 Schwimmer Flotteur Float 3% - 231 1
17 090.05.320 Stift Goupille Pin 52 - 079 N
18 090.05.751 Schwimmernadel Aiguille de flotteur Float needle 47 - 970 1
19 090.05.752 Klemnfeder Ressort Spring 61 - 420 1
20 090.05.321 Schwimmerkappe Cave de flotteur Float cap 30 - 570 1
21 090.05.317  Dichtring Joint Gasket 65 - 455 7
22 090.05.753 Schlauchtiille Raccord Hose fitting 51 - 323 1
25 '090.05.328 Dichtring Joint Gasket 65 - 1M 1
E 267T.



(=111 et | | 1Y

Horm - Bezelchnung

Stiick

R6 273

Flg. -".pigces ' . o Wumera de la normo-—, Nbr.
Na. - arts-No. Bazeichnung Déslgnation Descrip...n standard Descriptio...' Nbr.
 27.090.05.754  Handhebel Levier & main Hand lever 57 - 4y 1
28 090.05.151  Scheibe Rondelle " Washer 56 « 153 1
31 090.05.112 Matter Eerou Nut 42 - 015 1
32 090.05.252  Stiftschraube Gou jon Stud 50 - 319 1
33 000.05.254  Haltescheibe Rondelle Washer 57 - 497 1
3% 090.05.194  Bremsscheibe Disque & fréin Brake disc 65 - 180 1
36 090.05.411  Haltearm Support Support 57 - Wby 1
37 090.05.028  Zylinderschraube Vis Sarew 4o - 334 1
38 090.05.002  Stellschraube Vis de réglage Adjusting screw 40 - 440 1
39 090.05.017  Feder Ressort Spring 60 - 080 1
4o 090.05.755 Distanzrohr Entretoise. Spacer 55 - 228 1
b2 090.05.756  Drosselhebel Levier de volet Throttle lever 58 - 106 1
43 090.05.103  Linsenschraube Vis * Screw 40 - 306 R
4y 090.05.188 Wellscheibe Rondelle Washer b1 - 672 1
47 090.05.757 Schenkelfeder Ressort Spring 61 - o4t 9
48 090.05.386  Scheibe Rondelle Washer 56 - 098 1.
g 090.05.367 Dichthiilse Douille Bushing 65 - 545 1
50 090.05.305 Klemmring Collier Clamp 59 — 110 1
51 090.05.009  Klemmschraube Vis Serew U0 - 626 1.
52 090.05.010 Mutter Ecrou Nut, HE.— 611 1
53 090.05.758 Isolierbilchse Tube isolante Insulating tube 66 ~ 631 1
54 090.05.307  Isolierscheibe Rondelle isolante Insulating washer 65 - 381 1
57 090.05.759  ‘Tupfer Titillateur Tickler 48 - 873 1
58 090.05.303 ~ Tupferfeder Ressort Spring B0 - 057 1
E 2677



Norm-Bezeichnung

Stiick

Fig. /. pibces S _ Numero de la norme— Mbr.
No. “carts-Mo.  Bezeichoung Déslgnation ! Desctipe.un - _Standard Bescriptio. - Nbr.
59 090.05.132  Splint Goupille | i Pin | 49 ~ 030 1
60 090.05.760  Scheibe © Rondelle ' ‘Washer 56 - 064 1
60a 090.05.761  Dichtscheibe Joint Gasket 65 - 101 1
61 090.05.316 Startklappe - Volet starter Choke valve BT - 843 o1
62 090.05.020  Startachse mit Hebel Axe volet de starter Shaft and lever — Choke 52 - 981 N
63 090.05.021  Spannstift Goupille Pin | 49 - 305 1
64 090.05.024  Kugel Bille Ball 51 - 389 1
66 090.05.025 Feder Ressort Spring 60 - 021 1

E 2677

R6  3/3



E 2676 | S
' Kraftstaff: '
Zwaitaktermischung 1:25

Starten: 1. Kraftatoffhahn &ffnan,
2. Startklapps achileBen.

3. Gashebel dffnen. ' i ......mi
4. Tupfer dricken, beim Mambranvargaaar -
“auch bel warmem Motur. |

Betrlebh: Nach dem Anspringen Startkiappe &ffnen | - | 2 ' - ‘
und Gashebel nach Bedarf elnotsllen. : ‘ ‘ Id \

-\ Bei Motoren mit Regler Gashebel ganz 8ffnan. ‘ ‘ s ‘EH@E'—

Ahstallen: 1. Kraftatoffhabn achlleBen. J| Benu: 240718

2. KurzschluBknopf - wenn vorhanden - driicken, ggs:h:] M240T1

\keinesfalls Zindkerzanatecker obziohen. amplon: D6, K9

, lodga:  HIP,X|
1 Bel stahendem Motor muB der ' \NGK: I )
Kraftstoffhahh geschloasen 3

3 Sukundnn drudmnﬁ T
Ndhum mhs Hnndbuch..

ot
T ;:..1n-

S — Ty ey L rpprp——H e gl

4



iy — 10l

Norm-Bezeichnung Stiick

Fig. - v pldces o | o ) ‘ =, ~ Humero de 1a norme - Nbr.
- No. -.arts—=No. Bezeichnung - Pésignation - DPesg. Standard Descriptic... Nbr.
| 1 090.08.969 . Bediemngsanwelsung Etiquétte 'd'instruction Operating Instructions 0963 016 000 1

‘2 090.08.970  Hirmeisschild fir Ftiquette indicatrice Instructous for spark 2863 015 ooo" 1

. Zindkerze pour bougie d'allumage piug ‘ S _
3. 090.08.971 Schild fir Kerzen- Ftiquette pour choix Label showing appropriate 1463 -014 005 1
o  auswahl M 225 T de bougie M 225 T 1 spark plug type M 225 T 1 - o
4 090.08.972  Schild fir Vergaser- Etiquette pour ‘Label for carburettor - 1499 002000 - 1

_ bediemng carburateur : ' .
5 090,08.973 Klebeschild fiir - Etiquette pour réservoir Label for fuel tank 0999 078 100 1
: ‘ Kraftstoffbehilter a carburant ' _ | '
- (090.08B.974 Dichtungssatz-Mator Jeu de Joints de moteéur Set. of gaskets for the 0983 005 308
- o ' engine ' " '

- '090.08.975 ° Steckschllissel SW 26 Clé & douille SW 26 Box spanner SW 26 0976 129 000
- 090.08.154  -Drehstift ' Goujon de rotation Fulerum pin

2876 012 000

E 2676
R6 171



